
  

 
Centrum experimentálního divadla, p.o. 
Zelný trh 9, 602 00 Brno; www.ced-brno.cz 

IČ: 00400921, DIČ: CZ00400921 

Příloha: Seznam majetku k vyřazení 
 

Inv. číslo Název 
Rok 

pořízení 

Pořizovací 

cena v Kč 

celkem 

300838 lednice Zanussi 2011 5 407,- 
300153 přijímač digitální 2006 1 565,- 
301261 DVD rekordér Panasonic 2014 6 942,- 
301531 zvuková karta Creative 2015 1 299,- 
301260 pevný disk (bezp. systém) 2014 1 782,- 
300815 aku vrtačka 2011 1 990,- 
300010 DVD rekordér Panasonic 2006 11 304,- 
101194 DVD přehrávač Philips 2005 1 799,- 
301064 přehrávač multimediální Ainol Novo 2012 3 990,- 
300156 DVD přehrávač 2006 3 699,- 
300743 počítač 2010 14 790,- 
301771 Switch 2016 2 169,- 
300031 pianino Hansmann 2006 8 200,- 
101133 počítač + monitor 2000 34 625,- 
110068 otopný konvektor 2000 1 899,- 
301780 LED soustava DMX 30 2016 4 408,- 
300648-654 lampička k pultům na noty 7 ks (à 1 154,-) 2009 8 078,- 
103115 lékařský nábytek 1993 3 690,- 
103105 lékařský nábytek 1993 3 407,- 
300550 přepravní kufr 2009 5 593,- 
300135 mlhostroj Hazer Unique 2 2006 24 999,- 
200025 mlhostroj Hazer 2010 48 000,- 

 
300838 
Nefunkční, došlo k úniku chladícího média, vzhledem k závadě, opotřebení a stáří je oprava 

nerentabilní. 
 
300153 
Nefunkční, činnost ukončena změnou normy vysílání, upgrade SW ani HW není možný. 
 
301261 
Opotřebený, nefunkční, záznamový prvek i přes důkladné vyčištění neprovádí spolehlivý záznam. 
 
301531 
Nefunkční, zvuková karta neodpovídá současným standardům rozhraní a softwaru pro záznam 

zvuku, nelze provést upgrade SW ani HW. 
 
301260 
Opotřebený, disk vykazuje rostoucí počet vadných sektorů. 
 
300815 
Nefunkční, akumulátor vrtačky je po konci své životnosti, plastová ozubená kola ve vrtačce jsou 

značně opotřebovaná, komutátor je vydřený a značně jiskří. 
 
 



  

 
Centrum experimentálního divadla, p.o. 
Zelný trh 9, 602 00 Brno; www.ced-brno.cz 

IČ: 00400921, DIČ: CZ00400921 

300010 
Nefunkční, DVD rekordér vykazuje mechanické opotřebení vnitřní mechaniky. Zápis není prováděn 

spolehlivě, zapisovací prvek je evidentně poškozen. Oprava by byla vzhledem k současným 

standardům i cenám nerentabilní. 
 
101194 
Nefunkční, DVD přehrávač má opotřebenou mechaniku vkládání a přehrávání disků, snímací prvek 

i přes pečlivé očištění není schopen spolehlivě číst povrch vloženého disku. 
 
301064 
Nefunkční, neodpovídá současným standardům multimediálního přenosu, nízká frekvence jádra 

počítače a nedostačující paměť. Upgrade SW ani HW není možný. 
 
300156 
Nefunkční, poškozená mechanika i optika DVD přehrávače. 
 
300743 
Morálně zastaralý, nevyhovující požadavkům moderních operačních systémů. 
 
301771 
Zkorodované, nefunkční, vykazující poškození zvýšenou vlhkostí, vnitřní obvody jsou zřejmě 

zkratované. Hrozí nebezpečí lokálního vzplanutí. 
 
300031 
Opotřebené, pianino je přes 60 let staré, dlouhodobým používáním silně opotřebené, jak mechanicky, 

tak i akusticky. Neopravitelné a dále nevyužitelné. 
 
101133 
Nefunkční, morálně zastaralý. Nevyhovuje požadavkům současných operačních systémů. 
 
110068 
Nefunkční, konvektor má poškozené spínače a nefunkční tepelnou pojistku. 
 
301780 
Nefunkční vinou lokálního poškození světelných diod. 
 
300648-654 
Lampičky jsou opotřebované užíváním, hrozí nebezpečí úrazu. 
 
103115, 103105 
Opotřebený, prasklá boční stěna, vnitřní prostor není nosný – neopravitelné. 
 
300550 
Opotřebené dlouhým používáním, poškozené rohové spoje. Hrozí poškození přepravního obsahu. 
 
300135 
Přístroj není funkční, vykazuje známky silného opotřebení. 
 
200025 
Hlučný kompresor a větrák, vnitřní struktura zanesena vrstvou kondenzovaného oleje a prachu. Bylo 

by nutné celkově rekonstruovat, vyčistit a vyměnit opotřebované díly – nerentabilní. 


